Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00303 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
61C199277F7908F21B156525432554BB

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto/GP n.º 033/2019  De 28 de Fevereiro de 2019 - Decreta Ponto Facultativo nas Repartições Públicas do Município da Administração

Direta e Indireta, em virtude do Carnaval, e da Outras Providências

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
61C199277F7908F21B156525432554BB

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (75) 33392150 / 2128

Decreto/GP n.º 033/2019
 De 28 de Fevereiro de 2019

“Decreta Ponto Facultativo
nas Repartições Públicas do
Município da Administração
Direta e Indireta, em virtude
do Carnaval, e da Outras
Providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1º. Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do Município da Administração
Direta e Indireta nos dias 04 e 06 de março do ano corrente, segunda, e Quinta Feira,
respectivamente, em virtude do Carnaval.

§ 1º. Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados essenciais ao
Município, sendo estes: Os Serviços de Saúde Pública no Hospital Municipal Jonival
Lucas, Limpeza Pública e Conselho Tutelar, Guarda Municipal.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrario.

André Luiz Sampaio Cardoso
= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal
Exercício 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
61C199277F7908F21B156525432554BB

		2019-02-28T14:36:47-0300